
ZARZĄDZENIE NR 66/2020
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.869 ze 
zmianami ) oraz § 11 pkt. 2 uchwały Nr XIX/139/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 grudnia 2019 r 
w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2020 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/139/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 grudnia 2019 roku, zmienionej: 

-Uchwałą nr XX/147/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2020 roku, 

-Uchwałą nr XXI/154/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 lutego 2020 roku, 

-Uchwałą nr XXII/159/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 marca 2020 roku, 

-Uchwałą nr XXIII/162/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 marca 2020 roku, 

-Uchwałą nr XXIV/167/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22 maja 2020 roku, 

-Uchwałą nr XXV/172/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 maja 2020 roku, 

-Uchwałą nr XXVI/177/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

-Uchwałą nr XXVII/180/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 lipca 2020 roku, 

oraz 

-Zarządzeniem Nr 12/2020 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 stycznia 2020 roku, 

-Zarządzeniem Nr 15/2020 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 lutego 2020 roku, 

-Zarządzeniem Nr 23/2020 Burmistrza Kłodawy z dnia 27 marca 2020 roku, 

-Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 kwietnia 2020 roku, 

-Zarządzeniem Nr 31/2020 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 kwietnia 2020 roku, 

-Zarządzeniem Nr 32/2020 Burmistrza Kłodawy z dnia 4 maja 2020 roku, 

-Zarządzeniem Nr 43/2020 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 maja 2020 roku, 

-Zarządzeniem Nr 52/2020 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 czerwca 2020 roku, 

-Zarządzeniem Nr 56/2020 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 lipca 2020 roku, 

-Zarządzeniem Nr 60a/2020 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 lipca 2020 roku, 

dokonuje się zmian: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2020, dokonuje się zmian: 

a)  zwiększa się dochody o kwotę 196 650,67 zł, 

Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2020, dokonuje się zmian: 

a)  zwiększa się wydatki o kwotę 219 550,67 zł, 

b)  zmniejsza się wydatki o kwotę 22 900,00 zł. 

Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2020 Burmistrza Kłodawy z dnia 27.08.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

852 Pomoc społeczna 25 264,00 500,00 25 764,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

25 264,00 500,00 25 764,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 264,00 500,00 25 764,00

Razem: 25 264,00 500,00 25 764,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

801 Oświata i wychowanie 0,00 112 930,67 112 930,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 112 930,67 112 930,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 112 930,67 112 930,67

852 Pomoc społeczna 57 000,00 5 220,00 62 220,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 000,00 5 220,00 62 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 000,00 5 220,00 62 220,00

855 Rodzina 90 812,00 78 000,00 168 812,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

90 812,00 78 000,00 168 812,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 812,00 78 000,00 168 812,00

Razem: 147 812,00 196 150,67 343 962,67

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 66/2020 r. Burmistrza Kłodawy z dnia 27.02.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 31 500,00 0,00 31 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 1 500,00 15 000,00 16 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 15 000,00 16 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 175 512,00 0,00 6 175 512,00
80101 Szkoły podstawowe 6 128 012,00 6 050,00 6 134 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 802 124,00 6 800,00 5 808 924,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 888,00 -750,00 325 138,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 47 500,00 -6 050,00 41 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 -6 050,00 41 450,00

852 Pomoc społeczna 26 264,00 500,00 26 764,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

26 264,00 500,00 26 764,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 264,00 500,00 26 764,00
855 Rodzina 4 100,00 0,00 4 100,00

85504 Wspieranie rodziny 4 100,00 0,00 4 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 1 100,00 4 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -1 100,00 0,00

Razem: 6 237 376,00 500,00 6 237 876,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

801 Oświata i wychowanie 0,00 112 930,67 112 930,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 112 930,67 112 930,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 129,31 1 129,31
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 111 801,36 111 801,36

852 Pomoc społeczna 52 572,00 5 220,00 57 792,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 572,00 5 220,00 57 792,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 572,00 5 220,00 57 792,00
855 Rodzina 90 812,00 78 000,00 168 812,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

90 812,00 78 000,00 168 812,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 812,00 78 000,00 168 812,00
Razem: 143 384,00 196 150,67 339 534,67

Strona 2 z 2




